ADENDO ESCLARECEDOR Nº 01
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 033/GAB/SUPEL/RO, de 19 de outubro de 2016, torna público aos interessados, que o Aviso de Julgamento de Habilitação referente a TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/16/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1411.00064-00/2016-FITHA/RO, sofreu a seguinte alteração:
	ONDE SE LÊ
	LEIA-SE

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.2101.04340-00/2015-SEJUS/RO
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1411.00064-00/2016-FITHA/RO

	Portaria nº. 001/GAB/SUPEL/RO, de 15 de janeiro de 2016
	Portaria n º 033/GAB/SUPEL/RO, de 19 de outubro de 2016

Os demais itens permanecem inalterados.
Informamos ainda que a sessão para a abertura das propostas de preço dar-se-á em 13.12.2016 às 10h00min

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede da SUPEL, sito à Avenida Farquar, s/nº Complexo Rio Madeira- Bairro Pedrinhas - Tel.: (69) 3216-5139 - Porto Velho - RO, de segunda à sexta-feira, das 07h30min às 13h30min.

Porto Velho-RO, 09 de dezembro de 2016.
NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO